PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0068-25-I-PMI

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições ratifica a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 0068/2025, recomendada de acordo o art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/21, e suas

alterações. CONTRATADO: QUALITY SOLUÇÕES LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ nº

53.111.410/0001-76, com sede Rua Primeiro de Maio, Centro, 330, Guanambi-BA, 46.430-000, cujo

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DE

PLANOS, PROJETOS E PROPOSTAS PARA QUALIFICAÇÃO, ADEQUAÇÃO, AMPLIAÇÃO E

IMPLANTAÇÃO DE SERVIÇOS E/OU PROGRAMAS MINISTERIAIS, ESTADUAIS E DO PLANEJAMENTO

LOCAL PARA INCREMENTO DA REDE PRÓPRIA RAS MUNICIPAL, INSTITUÍDOS POR PORTARIAS, ATOS

NORMATIVOS E/OU OUTROS INSTRUMENTOS LEGAIS E DE INTERESSE PARA A SAÚDE PÚBLICA, em

ação de êxito pelo contratado. VALOR: 50.000,0 (cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: até 01/04/2026,

Igaporã - Bahia, 01 de Abril de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.